کاوش نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۱، پاییز ۱۳۹۷ هـ. ش / ۱۴۴۰ هـ. ق / ۲۰۱۸ م، صص ۷۱-۹۱

بررسی مضامین خطبه سیاسی انوشروان و مقایسه آن با نهج البلاغه^۱

وحید سبزیان پور^۲

استاد گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

حدیث دارابی^۳

دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

چکیده

ج: پایان‌نامه

۳۳. فرجی، علیرضا (۱۳۸۵)؛ **بررسی شخصیت انوشروان از باستان تا دوره اسلامی**، استاد راهنما: فرح زاهدی، رشته فرهنگ و زبان‌های باستانی، دانشگاه تهران.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)
كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه
السنة الثامنة، العدد ٣١، خريف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٤٠ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٧١-٩١

دراسة المضامين لخطبة أنوشیروان السیاسیة ومقارنتها مع نصح البلاغة^١

وحید سبزیان پور^٢

أستاذ في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي، کرمانشاه، إيران

حديث دارابي^٣

الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي، کرمانشاه، إيران

الملخص